L’opération d’aménagement immobilier prévue sur le site de la Hunière, nécessite divers travaux, sous maîtrise d’ouvrage communale, qui 

seront mis à la charge de la société Foncière Vallée de Chevreuse dont la liste suit : 

- Réalisation d’un accès carrefour tourne à gauche pour la résidence « Le Hameau de la Hunière » pour un montant de cent vingt-six    

mille euros (126 000,00 €) TTC. 

- Réalisation de la voie d’accès aux parcelles L43, 44 et 45 pour un montant de soixante-deux mille euros (62 000,00 €) TTC 

- Enfouissement de la ligne HTA existante pour un montant de soixante-douze mille euros (72 000 €) TTC 

- Extension du restaurant scolaire de Sonchamp pour un montant de deux cent quarante mille euros (240 000,00 €) TTC 

La répartition des coûts est indicative sous réserve du montant des marchés de travaux sans toutefois dépasser les 500 000€ TTC. 

La société Foncière Vallée de Chevreuse réglera donc à la commune 500 000 euros TTC. 

Il est donc apparu nécessaire d’établir une convention de Projet Urbain Partenarial définissant les modalités de réalisation et de financement de